172,3163 ha poľnohospodárskej pôdy v katastrálnom území Bojničky, Dvorníky, 

Hlohovec, Posádka,  Sasinkovo, Siladice, Šalgočka, Varov Šúr  v súlade s  

ustanoveniami § 106, 107 a 451 Občianskeho zákonníka,  za rok 2015 vo výške  

5978,57 € a za rok 2016 vo výške 5978,57  €, v celkovej sume 11 957,14 € , slovom: 

jedenásťtisícdeväťstopäťdesiatsedem Eur, štrnásť centov. Výška bezdôvodného 

obohatenia sa určí pomerne podľa výšky ročného nájomného dohodnutého v čl. V.  tejto 

nájomnej zmluvy a doby užívania pozemkov nájomcom bez nájomnej zmluvy. Nájomca 

svoj záväzok z titulu  bezdôvodného  obohatenia za užívanie pozemkov bez právneho

[...]

v znení neskorších predpisov, poukáže mu túto zaplatenú 

sumu vrátane sankcií na jeho účet do 60 dní od doručenia výzvy na zaplatenie. 

Čl. V 

Nájomné a spôsob jeho platenia  

1. Zmluvné strany sa dohodli, že ročné nájomné za prenajaté  pozemky je určené dohodou  

vo výške  20 595,44 €,  slovom: dvadsaťtisícpäťstodeväťdesiatpäť Eur a štyridsaťštyri 

centov.  

Ročné nájomné za prenajatú poľnohospodársku pôdu podľa jednotlivých druhov        

pozemkov sa vypočíta nasledovne: 

a) ročné nájomné za prenajatú poľnohospodársku pôdu sa vypočíta ročnou sadzbou